
Smlouva o vypořtÍclání zhodnocení majetku pronajímatele nújemcem
y ebytaýém pťostoťL! č'p' 946 B v k.ú' Klecany uzatlřená poďle zókona č. 89/2012 Sb., občanský

zókohík

I.
Smluvní struny:
Město Klecany
Do Klecánek 52' 25() 67 Klecany, IČ 0a2 29a' DI(: CZ0024D90
zasbupe é Iýo Kurhajcem' slafoslau ěstd
(dóle j en', pronaj ínate l'' )

Ing. Markétrr Hoboňoýá
[ejwltovského !óÍ2/l6, Í19 00 Prufu 4

IČ: ()318273t

(dóle.jen,, nójence'' )

uzol řcIi dn, hihn dnc' n.1''ic' 't rolu tut,' 'm|,luvt,''

)

.

Předftět sr louýy

Nájemce na základě nájemní smlouvy užívá mj' část budovy č.p. 946 B a Pozefuku par' č'
163/7 v Klecanech, o týměře t,l4,8t 1.n1 a clále ýenkavní plclchtl o výněř'e 6ó m2' l,še
zapsané d listu ýlas!úicfuí č' ]()()()], ýede]1éfi Katash'ól í t úřadem pro Středočesbý kraj,
KaÍastrální pracoýiště Praha v'ýchod' pro abec Klecany, katasÍ/ální území Klecalry.

Přednlětem této s loLlyy je sta ove í pochnh1ek pro prayedeni techníckéha zhodnacení
majetlíu pro ají atele náje cem popř' pro lynaložení výdajů dle ! 24 oclst.2 písm' zb)
zákona č. 536/]992 Sb' o daních z příjmů' ve znění pozclějších předpisů' nájemcem na
mcljeÍlíu pťonajímdtele a dále zptisob filjeLkoyého rypořádání mezi pťonajímatele a
nájemcem, souýislasÍi s nledenými úpravami majetku.

IIL
R oz"s ah staýeb n íc h úp raý

1' Plo11djífuatel tímto dáyá nájemci souhlas s proýedeúím níže uvedených staveb ích úpraý
objekÍu č'p' 916 B specifikovaných včl' II. odst' 1 s tí1u, žejde o zhodnoce í Před ětLl
nájmLl Pouze z hlediska potřeb nájemce' nikolív pronajímatele; smlutmí stl/a ! se pťolo
dohocll.v, že pronajínaíel nemá žáC]]lou paýinnost tota zhodnocení náje1',1ci úahraďit, a ta
ani po ukončení nájenní smlouvy' Pří skončení nájemního ýztahu' edohodnou-li se
strany jinak, může pronajímatel požadavat' aby provedené stavební změny ndJcl11cc na svó
náklady odstranila uvedl objekt do původníhcl stctyu. Smluwi strany se rovněž dohodly, že
nájemce emá pfáýo Ú4 ?rotihodnotL1 toho, a co se jeho přičiúě ífi zýyší hodnota
pro aiaté věcí (předměttt nájmu) '



2.

J,

4.

J.

ó'

L

2.

Stavební úpraty jsou podrobně specifkované: v projektové dobumentaci k podání žádasti
o změnu užívání stavby/ ohlášeni stavby/ k žódosti o staýební poýole í'

Náiefice zajistí na své náklady všechna v1ljádření příslušných orgánu ( apř. K S, HZS,
1pod.) a další doku/nentace potřebné k podání žóďosti o nněl|u užívání stavby/ tlhlášení
staýby/ k žádosti o stallební povolení' Pronajímate] se zaýdzuje PoslÍlLt11out k tomu s.)učínnost
včetně podání žádosti o změnu užbání stayby / ohlášení stavby/ žádosti o stavební pavolení
na příslušný stawbní úřad'

Nájemce se zaýazuje uhradit spróvní poplatek a cltánít pronaji11latele před vzniken škod v
důsledku portlšení próýÍlích čijiných předpisů a v případě jejich vniku tyto škody uhradít na
vlastni náklady' Pl'ipad ý postih ze slrdny státních orgánú a organizací za nedodržení
abecně závazných právnich předpis l, souvislosli s prováděním stavebních je vžrly pltlě k tíži
a na vrub nóiemce' nezáýisle na tam' ]cterá osoba zayda]a k postíhu příčinu'

Shara uyedené technícké zhadnocení přednětného nebytového prostoj.u popř-. ýdaje dLe $ 21
adst' 2 písn zb) zákana č. 58ó/1992 Sb' o daních z příjnú' ve znění poztlějších předpisů'
bttdou prol,edeny na náklady nájemce. Náie]ice se zayazLie, že náhradu těchto nókladLi
(popÍ' rydajů) nebude po pronajímateli požadovat, d lo ani po skončení nájemniho ýztahu.

Nájencc je povinen do 30 dn po Pťoýeďení úprav předložit městu Klecany origintily
dokladů o vstupní ceně provedených itprav. Město Klecary^ pořídí J'otokopie těchto r]okladiL.
V případě, že nójemce proýede úprc!ýy ]lebo jejich čásÍ sýépo ocí' je poýine11 předložit městu
Klecany ý ta to sll1ysltt písemné prohlášení'

lIL
Závětečná ustanoyení

Tata s louýa je ýyhotoyena ve dvOL! stejnopisech, každý s platnosíí originálu, z nichž
každa s luýní strana obdrží 'iedno 

',yhotolení.

Tuto s louyuje moh1é mě it čí daplňovatjen písemnýmí dodat}q,' strany vylučLtJi
ož osí, dby blla tIto smlouýa fiěně dji11ak než písemnou fornau'

3. Smlouva nabývá platnosti a úči ností dnen podpisu oběfiÍ stranc! li'

1. Uzaýřeni téta smlouvy schtálila Rada města Klecany na svén zasedáni dne 15'8'20] 6
usnesením č' 27/20] 6'

t/ Klccancch clnc: 1Z / :a,7tr V Klecanech.-dne:

,ain-"n fu'ú', 
^í'

/4g lo/ó


